
UCHWAŁA NR X/67/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatku za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego i dodatków za warunki pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Baranów

Na podstawie art. 30 ust.6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi ZNP, Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatku za 
wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego i dodatków za warunki pracy, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Baranów, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/273/2009 Rady Gminy Baranów z dnia 20 lutego 2009 roku ( 
Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009  Nr 43, poz.1098 z późn. zm) zmienia się § 5 pkt 3, który otrzymuje 
następujące brzmienie:

„3) wychowawca klasy, wychowawca przedszkola i oddziału przedszkolnego – 300 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i obowiązuje od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 0D097C49-D0D3-4F85-9FC7-937DAB7AD26A. Podpisany Strona 1




